
General Tax

सव� साधारण कर

Corp. Education Cess

महानगरपािलका िश%ण कर

Conservancy Benefit Tax

मल*वाह कर

Street Tax

पथ कर

Tree Tax

वृ% कर

Water Benefit Tax

पाणीपुरवठा लाभ कर

Govt. Education Cess

शासक3य िश%ण कर 

Employment Guarantee Cess

शासक3य  रोजगार हमी कर

Water Charges

पाणी प:ी (*ित मिहना)

Illegal Construction Penalty

अनािधकृत बांधकाम शाCती

Fire Service Tax

अिEशमन सेवा कर

User Charges Tax

उपयोगकता� शुIक
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Sewerage Benefit Tax

मल*वाह सुिवधा लाभ कर

Big Residential Tax

मोVा िनवासी जागेवरील कर

Sp. Conservancy Tax

िवशेष साफ सफाई कर

(१३)

(१४)

(१५)

28.00

7.00

8.00

0.50

5.00

3.00

Resi - 2% to %4

Non-Resi- 4% to 12%
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2.00

5.00
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Late Payment Penalty

िवलंब शाCती

Penalty on Education Cess

िश%ण हमी करावरील 
(
पेनIटी

)

Penalty on Employment

Guarantee Cess

पेनIटी (रोजगार हमीकर)

Interest on arrears

\ाज र]म

Dishonour chq Penalty

Warrant Fee

नोटीस फ3
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750

1875

3000

1125

0
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2625

1125

0

0
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4499.5

547

10499.5

28108.5

10499.5

1875

2625

3000

187.5

1875

1125

4499.5

1125

0

0

0

750

547

0

28108.5

20999

3750

5250

6000

375

3750

2250

8999

2250

0

0

0

1500

1094

0

56217

37BO006785100

37

OPP.BK.1137 KANWARAM SOC.  ULHASNAGAR 3

(Occupier : JAYA P/SUNITA B/VIMISHA S.)

Non Residential 135831

282364 15-05-2023

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

�टप:

१
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सदर देयकातील मालम&ा धारकाचे नाव हे केवळ कर वसुली क�रता मया�*दत असून यास मालक- ह.ा संबंधातील पुरावा अथवा 

द2त 3हणून गृहीत ध7 नये.

२) Cheque / DD to be prepared in favor of Ulhasnagar Municipal Corporation

जुना मा
.

�
.:

:

BO

01
/
04

/
2023 - 30

/
09

/
2023

01
/
10

/
2023 - 31

/
03

/
2024

करयो9य मू:य

िनवासी 

10653.00

िबल िमळाले पासून ३ मिहनेचे आत.

३१ िडस4बर

Fifty Six Thousand Two Hundred Seventeen Rupees

झोन

37/1775

(२२)

Shasti

शाCती 
(As per state govt rule)

0 0 0 010.00

0.00

Non-Resi- 1% to 3%

Scan QR code with

camera or Google

lens for online

payment

0

करयो9य मू:य 

िबगर िनवासी 

एकूण वाVष�क

करयो9य मू:य 

बांधकाम


कार

AC Sheet Bricks / RCC / Tear
Gardier

0 135831

Last Payment Receipt

Receipt No.:

Receipt Date:

Receipt Amount: 56217

94047

31-08-2023

56217


